
 

                                             Pozvánka 

 
na výroční členskou schůzi Klubu UNESCO Kroměříž, 

která se koná 

 

v pondělí 27.  března 2023 v  16,30 hodin 

 
v přednáškovém sále Muzea Kroměřížska 

           Program: 

 

Zahájení, přivítání hostů a členů  Klubu UNESCO Kroměříž 

Krátké vystoupení studentů Tauferovy střední veterinární školy 

              Volba zapisovatele a  návrhové komise  

      Zpráva o činnosti Klubu UNESCO Kroměříž slovem i obrazem 

      Zpráva o hospodaření  Klubu UNESCO Kroměříž a návrh rozpočtu na rok 2023 

      Zpráva dozorčí rady 

      Vystoupení hostů. Diskuze k předneseným zprávám a plánu  činnosti na rok 2023 

      Schválení usnesení 

      Závěr 

 

Tradičně jsou všichni zváni na malé občerstvení  

 

    Upozornění: 

1 *   Při prezenci bude vybírán členský příspěvek  za rok 2023 (100,- Kč – důchodci a 150,- Kč 

ostatní )   i  dlužný   za minulé roky a bude předán nový Zpravodaj   Klubu UNESCO   

2     Kdo se nebude moci výroční členské schůze  zúčastnit, může uhradit členský příspěvek i 

vyzvednout Zpravodaj  v kanceláři Klubu UNESCO ( budova školní jídelny, Riegrovo nám. 149 

– přízemí, první dveře vpravo) pondělí - středa v době od 09.00 do 12.00 hod.    

3      Členský příspěvek můžete uhradit i na účet číslo 1480563359/0800. 

 

Přítomní členové Klubu UNESCO  budou mít příležitost  si vylosovat  vstupenku  na závěrečný 

koncert  festivalu Hudba v zahradách a zámku Kroměříž 2023 a na koncert  Collegium Giovane pod 

taktovkou Pavla Nikla  v rotundě Květné zahrady 25.5.2023.   

                                                                 Na setkání se členy i hosty  jménem výboru se těší 

                                                                                    

                                                                                        MUDr. Eva Nováková  

                                                   předsedkyně Klubu UNESCO Kroměříž 

 

Kontaktní adresa : Klub UNESCO Kroměříž, Riegrovo nám. 149, 767 01 Kroměříž 

                                Tel. 736 140 829, e-mail: unesco-km@seznam.cz,  www.unesco-kromeriz.cz   


